福州职业技术学院学生工作处

榕职院学〔2020〕38号

关于开展福州职业技术学院
2020届毕业生就业创业工作考评的通知

各二级学院：
为进一步提升学校毕业生就业创业工作水平，总结各二级学院毕业生就业创业工作经验，学校将开展2020届毕业生就业创业工作考评工作。请各二级学院高度重视，精心组织，认真总结2020届毕业生就业创业工作,根据《福州职业技术学院毕业生就业创业工作考核指标》（榕职院学〔2020〕36号）做好考核评估的各项工作，填写自评表，并于2020年9月30日前报送年度就业创业工作相关材料及就业创业工作考核评分表至学生工作处张忠君老师（纸质材料须签章）。学生工作处、创新创业创造教育办公室将根据各二级学院上报材料及日常就业创业工作开展情况，对各二级学院2020届毕业生就业创业工作进行评估。
特此通知。

  福州职业技术学院学生工作处  创新创业创造教育办公室
                                  2020年8月3日

[bookmark: _GoBack]福州职业技术学院学生工作处                2020年8月3日印